

Årsredovisning för  
**Karl-Ers Utveckling AB**

556972-7133

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Anderses  
Styrelseledamot

2023-12-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karl-Ers Utveckling AB, 556972-7133, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Tjörn registrerades år 2014. Bolaget ska sälja och förädla trä- och byggprodukter och andra förnödenheter till husbyggnadsmarknaden samt äga och förvalta aktier. Utöver ovan nämnda verksamheter erbjuder Karl-Ers Utveckling AB också tjänster inom projekt - och arbetsledning till privata byggprojekt, företag och organisationer. Bolaget arbetar också med rådgivning i byggfrågor till privatpersoner och företag, men även utbildningar, föreläsningar och företagsevenemang inom byggområdet är under utveckling i företagets regi.

Omsättningen har minskat då projektet har avslutats under året.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	161 000	480 720	153 110	0
Resultat efter finansiella poster	104 475	445 617	-53 500	-20 459
Soliditet %	64	62	29	15

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 051	281 006
Balanseras i ny räkning		281 006	-281 006
Utdelning		-60 000	
Erhållna aktieägartillskott		-130 000	
Årets resultat			58 102
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>68 955</b>	<b>58 102</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 (130 000kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 955
Årets resultat	58 102
<b>Summa</b>	<b>127 057</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	77 057
<b>Summa</b>	<b>127 057</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		161 000	480 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>161 000</b>	<b>480 720</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 497	-28 623
Personalkostnader		-2 450	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 703	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 650</b>	<b>-28 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 350</b>	<b>452 097</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-6 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>125</b>	<b>-6 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 475</b>	<b>445 617</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-5 880	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-30 880</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 595</b>	<b>355 617</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 493	-74 611
<b>Årets resultat</b>		<b>58 102</b>	<b>281 006</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 573	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 573</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 573</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	64 063
Övriga fordringar		200	97 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200</b>	<b>161 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		393 105	447 465
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>393 105</b>	<b>447 465</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>393 305</b>	<b>609 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>423 878</b>	<b>609 264</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 955	-22 051
Årets resultat		58 102	281 006
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>127 057</b>	<b>258 955</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>177 057</b>	<b>308 955</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		115 000	90 000
Akkumulerade överavskrivningar		5 880	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 880</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16	0
Skatteskulder		90 104	81 884
Övriga skulder		20 821	113 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>125 941</b>	<b>210 309</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>423 878</b>	<b>609 264</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 400	22 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 276	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>57 676</b>	<b>22 400</b>
Ingående avskrivningar	-22 400	-22 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 703	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 103</b>	<b>-22 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 573</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	184 080	177 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	6 480
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 080</b>	<b>184 080</b>
Ingående nedskrivningar	-184 080	-177 600
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-6 480
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-184 080</b>	<b>-184 080</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson, Talenom Kungälv och Stenungsund AB

## Underskrifter

Hjälteby

*Mats Anderses*  
Mats Anderses  
Styrelseledamot

2023-12-28  
Datum